il tutto come meglio descritto nell’elaborato di stima a cui si rimanda, allegato alla pubblicità della 

vendita effettuata sui siti www.astegiudiziarie.it, www.asteannunci.it e www.astalegale.net (link re-

peribili anche sul sito www.tribunale.pavia.it) 

al valore d’asta di € 97.100,00 ( €uro novantasettemilacento/00) 

offerta minima € 72.800,00 ( €uro settantadueottocento/00)  

http://www.tribunale.pavia.it/

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: €  

1.000,00 ( €uro mille/00)  

D E T E R M I N A